
1 
 

Spr 672/2025 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 

 

Dodatek č. 6 

k Rozvrhu práce pro rok 2025 

  



2 
 

Trestní úsek: 
                    

Soudci a soudní oddělení (rejstříky T, Tm, Nt, Ntm, PP, Td): 
 

Přehled soudních oddělení: 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

1T MUDr. Mgr. Andrea Fojtová Šárka Daňhelová Lenka Zacpalová 
1Tm zástupci: zástupce: zástupci: 
1Nt Mgr. Bc. Kristýna Hradilová -  Bc. Eva Koutná dle zásad uvedených níže 
1Ntm Mgr. Radim Vítoslavský   
1Td Mgr. Jakub Kučera   
0Nt Mgr. Petr Bednář   
0Ntm JUDr. Šárka Haltufová   
 Mgr. Bc. Vlastimil Vitoul   

-  vyřizování věcí rejstříků T a Tm v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí vazebních, rozsáhlých, cizinců, finanční kriminality, korupce, vojenských, organizované kriminality 

a dopravní kriminality v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí rejstříků Nt, Ntm a Td v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení podle zásad uvedených shora 
-  zastupování všech soudců trestního úseku 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

2T Mgr. Bc. Kristýna Hradilová - Mgr. Veronika Tinklová Alexandra Sonntagová 
2Tm zástupci: zástupce: zástupci: 
2Nt Mgr. Radim Vítoslavský - Mgr. Pavla Novotná dle zásad uvedených níže 
2Ntm Mgr. Jakub Kučera   
2Td Mgr. Petr Bednář   
0Nt JUDr. Šárka Haltufová   
0Ntm Mgr. Bc. Vlastimil Vitoul   
 MUDr. Mgr. Andrea Fojtová   

-  vyřizování věcí rejstříků T a Tm v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí vazebních, rozsáhlých, cizinců, finanční kriminality, korupce, vojenských, organizované kriminality 

a dopravní kriminality v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí rejstříků Nt, Ntm a Td v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení podle zásad uvedených shora 
-  zastupování všech soudců trestního úseku 



3 
 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

3T Mgr. Radim Vítoslavský Mgr. Veronika Tinklová Jarmila Šebestová 
3Tm zástupci: Bc. Eva Koutná – pouze Pp zástupci: 
3Nt Mgr. Jakub Kučera (i v Pp) zástupci: dle zásad uvedených níže 
3Ntm Mgr. Petr Bednář - Bc. Eva Koutná  
3Td JUDr. Šárka Haltufová Mgr. Pavla Novotná – pouze Pp  
3Pp Mgr. Bc. Vlastimil Vitoul   
0Nt  MUDr. Mgr. Andrea Fojtová   
0Ntm Mgr. Bc. Kristýna Hradilová   

-  vyřizování věcí rejstříků T a Tm v rozsahu 95 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí vazebních, rozsáhlých, cizinců, finanční, korupce, vojenských, organizované kriminality a dopravní 

kriminality v rozsahu 95 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí rejstříků Nt, Ntm a Td v rozsahu 95 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení podle zásad uvedených shora 
-  vyřizování věcí rejstříku Pp v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení – od 1. 4. 2025 
-  zastupování všech soudců trestního úseku 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

4T Mgr. Jakub Kučera - Bc. Eva Koutná  Lenka Zacpalová 
4Tm zástupci: zástupci:  zástupci: 
4Nt Mgr. Petr Bednář Šárka Daňhelová dle zásad uvedených níže 
4Ntm JUDr. Šárka Haltufová Mgr. Pavla Novotná – pouze Pp  
4Td Mgr. Bc. Vlastimil Vitoul   
4Pp MUDr. Mgr. Andrea Fojtová   
0Nt Mgr. Bc. Kristýna Hradilová   
0Ntm Mgr. Radim Vítoslavský (i v PP)   

-  vyřizování věcí rejstříků T a Tm v rozsahu 95 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí vazebních, rozsáhlých, cizinců, finanční kriminality, korupce, vojenských, organizované kriminality 

a dopravní kriminality v rozsahu 95 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí rejstříků Nt, Ntm a Td v rozsahu 95 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení podle zásad uvedených shora 
-  vyřizování věcí rejstříku Pp v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení  
-  zastupování všech soudců trestního oddělení 

 

 



4 
 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

5T Mgr. Petr Bednář Šárka Daňhelová Alexandra Sonntagová 
5Tm zástupci: zástupce: zástupci: 
5Nt JUDr. Šárka Haltufová Mgr. Veronika Tinklová dle zásad uvedených níže 
5Ntm Mgr. Bc. Vlastimil Vitoul - Bc. Eva Koutná (pouze 5Nt, 5Ntm)  
5Td MUDr. Mgr. Andrea Fojtová   
0Nt Mgr. Bc. Kristýna Hradilová   
0Ntm Mgr. Radim Vítoslavský   
 Mgr. Jakub Kučera   

-  vyřizování věcí rejstříků T a Tm v rozsahu 85 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí vazebních, rozsáhlých, cizinců, finanční kriminality, korupce, vojenských, organizované kriminality 

a dopravní kriminality v rozsahu 85 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí rejstříku Td v rozsahu 85 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení podle zásad uvedených shora 
-  vyřizování věcí rejstříků Nt, Ntm ve vztahu k řešení otázky ochranné léčby a zabezpečovací detence v rozsahu 100 % celkového 

nápadu a věcí Nt, Ntm obnova řízení v rozsahu 85 % nápadu jednoho soudního oddělení 
-  zastupování všech soudců trestního oddělení 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

6T Mgr. Martina Kratochvílová - Bc. Eva Koutná Lenka Zacpalová 
6Tm zástupce:   zástupci: zástupci: 
6Nt Mgr. Bc. Vlastimil Vitoul -  Mgr. Veronika Tinklová (sudá čísla) dle zásad uvedených níže 
6Ntm (v nepřítomnosti zástup dle oddělení 9T)  Šárka Daňhelová (lichá čísla)  
6Td     
0Nt Mgr. Bc. Vojtěch Dědek   
0Ntm zástupce:   
 Mgr. Vlastimil Vitoul   
 (v nepřítomnosti zástup dle oddělení 9T)   
    

-  Mgr. Martina Kratochvílová – od 21. 10. 2022 zastaven nápad nových věcí, od uvedeného dne činí Mgr. Kratochvílová dále 
úkony pouze ve věcech pravomocně neskončených a ve věcech obživlých, pokud tyto věci napadly před 21. 10. 2022 

-  Mgr. Bc. Vojtěch Dědek – od 1. 1. 2025 zastaven nápad všech nových věcí  

 

  



5 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

7T JUDr. Šárka Haltufová - Mgr. Veronika Tinklová Jarmila Šebestová 
7Tm zástupci: Bc. Eva Koutná – pouze Pp zástupci: 
7Nt Mgr. Bc. Vlastimil Vitoul zástupci: dle zásad uvedených níže 
7Ntm Mgr. MUDr. Andrea Fojtová Šárka Daňhelová  
7Td Mgr. Bc. Kristýna Hradilová Mgr. Pavla Novotná – pouze Pp  
7Pp Mgr. Radim Vítoslavský   
0Nt Mgr. Jakub Kučera (i v Pp)   
0Ntm Mgr. Petr Bednář   

-  vyřizování věcí rejstříků T a Tm v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí vazebních, rozsáhlých, cizinců, finanční kriminality, korupce, vojenských, organizované kriminality 

a dopravní kriminality v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí rejstříků Nt, Ntm a Td v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení podle zásad uvedených shora 
-  vyřizování věcí rejstříku Pp v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení – od 1. 4. 2025 zastaven nápad nových 

věcí 
-  zastupování všech soudců trestního oddělení  

 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

8T neobsazeno Šárka Daňhelová Alexandra Sonntagová 
8Tm zástupce: zástupce: zástupci: 
8Nt Mgr. Petr Bednář Mgr. Veronika Tinklová dle zásad uvedených níže 
8Ntm    
8Td    
    
    
    

-  zastaven nápad nových věcí 
-  věci, v nichž je třeba úkonu soudce, budou přiděleny k vyřízení zastupujícímu soudci 

 

 

 

  



6 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

9T Mgr. Bc. Vlastimil Vitoul Mgr. Pavla Novotná Alexandra Sonntagová 
9Tm zástupci: Bc. Eva Koutná – pouze Pp zástupci: 
9Nt MUDr. Mgr. Andrea Fojtová zástupci: dle zásad uvedených níže 
9Ntm Mgr. Bc. Kristýna Hradilová Mgr. Veronika Tinklová -  
9Td Mgr. Radim Vítoslavský Mgr. Pavla Novotná - pouze Pp  
9Pp  Mgr. Jakub Kučera (i v Pp)   
0Nt Mgr. Petr Bednář   
0Ntm JUDr. Šárka Haltufová, -   

-  vyřizování věcí rejstříků T a Tm v rozsahu 90 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí vazebních, rozsáhlých, cizinců, finanční kriminality, korupce, vojenských, organizované kriminality a 

dopravní kriminality v rozsahu 90 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí rejstříků Nt, Ntm a Td v rozsahu 90 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení podle zásad uvedených shora 
-  zastupování všech soudců trestního oddělení 

 

 

  



7 
 

Vyšší soudní úředníci: 

-  VSÚ vykonávají činnosti dle zákona č. 121/2008 Sb. 
-  VSÚ vyřizují porozsudkovou agendu a statistiku v příslušných soudních odděleních 
-  VSÚ vykonávají činnost v přidělených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících T, Tm, Nt, 

Ntm, Pp a činnosti dle pokynů soudce působícího v tomto soudním oddělení, či dle pokynu soudce, kterému byla věc zapsaná v tomto 
soudním oddělení přidělena k vyřízení 

-  VSÚ vykonávají opatření po rozhodnutí ve věcech 0Nt, 0Ntm – přípravné řízení v těchto odděleních a Nt a Ntm – všeobecné v těchto 
odděleních 

-  VSÚ jsou na zařazeném soudním oddělení (popřípadě na soudním oddělení, kde jsou činní jako určení zástupci) v souladu s § 19c 
Instrukce č. 5/2020 Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 8. 9. 2020, č. j. 16/2020-ODKA-MET, kterou se mění Instrukce MSp ze dne 
20.  6. 2002, čj. 20/2002-SM, kterou se upravuje postup při evidenci a zařazování rozhodnutí okresních, krajských a vrchních soudů 
do systému elektronické soudní judikatury, ve znění pozdějších předpisů, odpovědnými osobami za provádění pseudonymizace rozhodnutí 
a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí 

-  VSÚ vykonávají funkci příkazce finančních operací v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřní směrnice Okresního soudu 
v Olomouci o systému finanční kontroly a oběhu účetních dokladů v platném znění 

-  soudní tajemnice vyhotovují koncepty rozhodnutí dle pokynu soudce 
 

Mgr. Veronika Tinklová - vyřizování věcí soudních oddělení 2T, 2Tm, 3T, 3Tm, -, -, -, -, 7T, 7Tm včetně věcí rejstříků Nt, Ntm a Td 
v těchto soudních odděleních 

 - zastupování VSÚ v soudních odděleních -, -, 5T, 5Tm, 6T (sudá), 6Tm (sudá), 8T, 8Tm, 9T -, 9Tm -, včetně 
věcí rejstříků Nt, Ntm, Td v těchto odděleních  

 

Mgr. Pavla Novotná - vyřizování věcí soudních oddělení -, -, -, -, 9T, 9Tm, včetně věcí rejstříků Nt, Ntm a Td v těchto soudních 
odděleních - 

 - zastupování VSÚ v soudních odděleních -, -, 2T, 2Tm, -, -, -, -, včetně věcí rejstříků Nt, Ntm a Td v těchto 
odděleních, -, - a věcí rejstříků Pp    

 

Šárka Daňhelová - vyřizování věcí soudních oddělení 1T, 1Tm, 5T, 5Tm, 8T, 8Tm, včetně věcí rejstříků Nt, Ntm a Td v těchto 
soudních odděleních a léčby rejstříků 5Nt, 5Ntm 

 - zastupování VSÚ v soudních odděleních 4T, 4Tm, 6T (lichá), 6Tm (lichá), 7T, 7Tm, -, -, včetně věcí rejstříků 
Nt, Ntm v těchto odděleních -  

 

Bc. Eva Koutná - vyřizování věcí soudních oddělení 4T, 4Tm, 6T, 6Tm, včetně věcí rejstříků Nt, Ntm a Td v těchto 
soudních odděleních a věcí rejstříků Pp 

 - zastupování VSÚ v soudních odděleních 1T, 1Tm, 3T, 3Tm, včetně věcí rejstříků Nt, Ntm v těchto 
odděleních a léčby rejstříků 5Nt, 5Ntm 



8 
 

Občanskoprávní úsek: 
 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc, Cd, Ro, ERo): 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ: - rejstříková vedoucí:  

10C JUDr. Ivana Arnoštová Mgr. Klára Jemelková - Bc. Kateřina Paličková 
10EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
10Nc Mgr. Martina Valentová Bc. Žaneta Janáčková - Hana Květoňová 
10Cd Mgr. Ing. Eliška Bognárová Bc. Sylvie Smolková - Jana Zemánková 
32Nc JUDr. Jitka Rollerová, Dr.  - Iva Kalábová 
 Mgr. Zuzana Zoratto  - 
 Mgr. Aleš Frumar   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   

-  vyřizování věcí v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  zastupování všech soudců C 

 

  



9 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

11C Mgr. Ing. Eliška Bognárová Bc. Silvie Smolková Hana Květoňová 
11EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
11Nc Mgr. Martina Kratochvílová Mgr. Klára Jemelková Jana Zemánková 
11Cd JUDr. Jitka Rollerová, Dr. Radka Pekařová Iva Kalábová 
32Nc Mgr. Zuzana Zoratto  Bc. Kateřina Paličková 
 Mgr. Aleš Frumar    
 Mgr. Martina Valentová   
 Mgr. Kateřina Grünwaldová   
 Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal   
 Mgr. Ludmila Papicová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   

-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací PRACOVNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-PRAC. v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  zastupování všech soudců C 
-  úkony agendy CEPR, k nimž není řešitel týmu oprávněn 

 

  



10 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

17C Mgr. Martina Valentová Bc. Žaneta Janáčková Iva Kalábová 
17EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
17Nc JUDr. Jitka Rollerová, Dr. Mgr. Hana Smékalová Jana Zemánková 
17Cd Mgr. Kateřina Grünwaldová Jana Nevrlá Hana Květoňová 
32Nc Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal  Bc. Kateřina Paličková 
 Mgr. Ludmila Papicová   
 Mgr. Martina Kratochvílová   
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   

-  vyřizování věcí v rozsahu 95 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 95 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 95 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 95 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 95 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 95 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  zastupování všech soudců C 

 

  



11 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

18C Mgr. Kateřina Grünwaldová Jana Nevrlá Jana Zemánková 
18EVC zástupci: zástupci: zástupci: 
18Nc Mgr. Ludmila Papicová Bc. Silvie Smolková Hana Květoňová 
18Cd Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal Tereza Klusáčková Iva Kalábová 
32Nc Mgr. Martina Kratochvílová  Bc. Kateřina Paličková 
 JUDr. Jan Scheuer, Ph.D.   
 JUDr. Naděžda Nováková   
 dr. Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, Ph.D.   
 JUDr. Kateřina Štěpánková   
 Mgr. Sylva Teličková   
 JUDr. Ivana Arnoštová   
 Mgr. Ing. Eliška Bognárová   
 JUDr. Jitka Rollerová   
 Mgr. Zuzana Zoratto   
 Mgr. Aleš Frumar   
 Mgr. Martina Valentová   
-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací OBCHODNÍ v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-OBCHOD v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-CIZINA v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací NÁJEM v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí se specializací RO-NÁJEM v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí EVC v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování věcí dříve přidělených soudci tohoto soudního oddělení   
-  zastupování všech soudců C 
-  úkony agendy CEPR, k nimž není řešitel týmu oprávněn 

 

 

 

  



12 
 

Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí: 

-  vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou rejstříky a ostatní evidenční pomůcky v jednotlivých soudních odděleních 
-  rejstříkové vedoucí vykonávají činnost zapisovatelky 
-  vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
-  vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci/vykonatelnosti elektronickou cestou 
-  rejstříkové vedoucí (T1) vedoucí úschovu klíčů dle § 234 v. k. ř. 
 

Vedoucí kanceláře: 

Věra Dýcková - vedení rejstříků -, -, -, -  28C, 28EVC, 28Nc, 28Cd (zastupuje T2) 
zástupci: - vedení rejstříků 16C, 16EC, 16EVC, 16Nc, 16Cd (zastupuje T1) 
rejstř. vedoucí T1, T2, T3, T4 - vedení rejstříků 32Nc (zastupuje T2), 66Cd (zastupuje T3) 
Ivana Tulejová (vedoucí D) - vedení rejstříků 60Ro, 61Ero (zastupuje Ivana Tulejová – vedoucí D) 
 - garant výkaznictví C, EC, EVC, Nc, (zastupuje Kateřina Plháková), Cd (zastupuje T3) 
  
Rejstříkové vedoucí – T 2: 

Iva Kalábová - činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 17C, 17EVC, 17Nc, 17Cd , 27C, 27EVC, 27Nc, 27Cd 
zástupci: - zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové, Hany Květoňové a Bc. Kateřiny Paličkové 
Jana Zemánková - zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (28C, 28EVC, 28Nc, 28Cd) 
Hana Květoňová - zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (32Nc) 
Bc. Kateřina Paličková  
  
Hana Květoňová - činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 11C, 11EVC, 11Nc, 11Cd  
zástupci: - zastupování rejstříkových vedoucích Jany Zemánkové, Ivy Kalábové a Bc. Kateřiny Paličkové 
Jana Zemánková - zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (28C, 28EVC, 28Nc, 28Cd) 
Iva Kalábová - zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (32Nc) 
Bc. Kateřina Paličková  
  
Jana Zemánková - činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 18C, 18EVC, 18Nc, 18Cd  
zástupci: - zastupování rejstříkových vedoucích Hany Květoňové, Ivy Kalábové a Bc. Kateřiny Paličkové   
Hana Květoňová - zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (28C, 28EVC, 28Nc, 28Cd) 
Iva Kalábová - zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (32Nc) 
Bc. Kateřina Paličková  
  
  



13 
 

Bc. Kateřina Paličková - činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 10C, 10EVC, 10Nc, 10Cd  
zástupci: - zastupování rejstříkových vedoucích Hany Květoňové, Ivy Kalábové a Jany Zemánkové   
Hana Květoňová - zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (28C, 28EVC, 28Nc, 28Cd) 
Jana Zemánková - zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (32Nc) 
Iva Kalábová  
 

Rejstříkové vedoucí – T 4: 

Bc. Klára Godišová - činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 22C, 22EVC, 22Nc, 22Cd  
zástupci: - zastupování rejstříkových vedoucích Soni Nepožitkové, Jany Nekoksové a Evy Kunčové 
Soňa Nepožitková - - 
Jana Nekoksová - činnost zapisovatelky na oddělení E pro JUDr. Jana Scheuera, Ph.D. 
Eva kunčová  
  

Soňa Nepožitková - činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 13C, 13EVC, 13Nc, 13Cd  
zástupci: - zastupování rejstříkových vedoucích Bc. Kláry Godišové, Jany Nekoksové a Evy Kunčové 
Bc. Klára Godišová - - 
Jana Nekoksová  
Eva Kunčová  
  

Jana Nekoksová - činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 14C, 14EVC, 14Nc, 14Cd,   
zástupci: - zastupování rejstříkových vedoucích Bc. Kláry Godišové, Soni Nepožitkové a Evy Kunčové 
Bc. Klára Godišová - - 
Soňa Nepožitková  
Eva Kunčová  
   

Eva Kunčová - činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 19C, 19EVC, 19Nc, 19Cd,   
zástupci: - zastupování rejstříkových vedoucích Bc. Kláry Godišové, Soni Nepožitkové a Jany Nekoksové 
Bc. Klára Godišová - - 
Jana Nekoksová  
Soňa Nepožitková  
 

Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 

Helena Hradilová  
Simona Krůzová - oddělení 16C 
-  
Iveta Soukupová - zástup Lucie Šindlerové v činnosti vedení a evidence sběrných spisů EPR 
 - vedení rejstříku 0Nc – rozhodčí nálezy 



14 
 

Opatrovnický úsek: 
Přehled soudních oddělení: 
oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

34PaNc Mgr. Marta Vařeková, LL.M. - Mgr. Pavla Novotná Markéta Vařeková 
34Nc zástupci: zástupci: zástupci: 
34Rod JUDr. Jana Maxiutová Mgr. Silvie Mertová Natálie Kráčmarová 
 Mgr. Petra Rýznarová Renáta Spalovská Kateřina Šinclová 
 Mgr. Veronika Ornerová Mgr. Markéta Šubrtová  
 Mgr. Šárka Kylarová Mgr. Olga Fuglíčková  
 Mgr. Žaneta Kvapilová   
 Mgr. Kamila Chrbjátová Tajemnice:  
 Mgr. Věra Coufalová Martina Dokládalová  
 Mgr. Alena Brzáková   
 Mgr. Libor Brokeš   

-  od 24. 2. 2025 obnovení nápadu nových věcí do senátu 34PaNc, 34Nc, 34Rod  
-  vyřizování věcí v rozsahu 25 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných ustanovení v rozsahu 25 % běžného nápadu jednoho soudního 

oddělení 
-  zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře/rejstřík. vedoucí: 

35PaNc JUDr. Jana Maxiutová Renáta Spalovská Kristýna Müllerová 
35Nc zástupci: zástupci: Bc. Radka Rojková 
35Rod Mgr. Petra Rýznarová Mgr. Markéta Šubrtová zástupci: 
 Mgr. Veronika Ornerová Mgr. Silvie Mertová Vladislava Provazová 
 Mgr. Šárka Kylarová Mgr. Olga Fuglíčková Lucie Demeterová 
 Mgr. Žaneta Kvapilová Mgr. Pavla Novotná   
 Mgr. Kamila Chrbjátová   
 Mgr. Věra Coufalová Tajemnice:  
 Mgr. Alena Brzáková Martina Dokládalová  
 Mgr. Libor Brokeš   
 Mgr. Marta Vařeková, LL.M.   

-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných ustanovení v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního 

oddělení 
-  zastupování všech soudců opatrovnického úseku 



15 
 

Oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

36PaNc Mgr. Petra Rýznarová Mgr. Markéta Šubrtová Vladislava Provazová 
36Nc zástupci: zástupci: zástupce: 
36Rod Mgr. Veronika Ornerová Renáta Spalovská Bc. Radka Rojková 
 Mgr. Šárka Kylarová Mgr. Olga Fuglíčková  
 Mgr. Žaneta Kvapilová Mgr. Silvie Mertová  
 Mgr. Kamila Chrbjátová Mgr. Pavla Novotná  
 Mgr. Věra Coufalová   
 Mgr. Alena Brzáková Tajemnice:   
 Mgr. Libor Brokeš Martina Dokládalová  
 Mgr. Marta Vařeková, LL.M.   
 JUDr. Jana Maxiutová   

-  zastavení nápadu nových věcí od 1. 4. 2025 do senátu 36PaNc, 36Nc a 36Rod s výjimkou případů dle bodu 2, 3, 4, a 9 
obecných ustanovení pro opatrovnický úsek 

-  vyřizování věcí v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných ustanovení v rozsahu 75 % běžného nápadu jednoho soudního 

oddělení 
-  zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

37PaNc Mgr. Veronika Ornerová - Mgr. Pavla Novotná Markéta Vařeková 
37Nc zástupci: zástupci: zástupci: 
37Rod Mgr. Šárka Kylarová Mgr. Olga Fuglíčková Kateřina Šinclová 
 Mgr. Žaneta Kvapilová Renáta Spalovská Natálie Kráčmarová 
 Mgr. Kamila Chrbjátová Mgr. Markéta Šubrtová  
 Mgr. Věra Coufalová Mgr. Silvie Mertová   
 Mgr. Alena Brzáková   
 Mgr. Libor Brokeš Tajemnice:  
 Mgr. Marta Vařeková, LL.M. Martina Dokládalová  
 JUDr. Jana Maxiutová   
 Mgr. Petra Rýznarová   

-  vyřizování věcí v rozsahu 25 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných ustanovení v rozsahu 25 % běžného nápadu jednoho soudního 

oddělení 
-  zastupování všech soudců opatrovnického úseku 



16 
 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře  

38PaNc Mgr. Šárka Kylarová Mgr. Olga Fuglíčková Vladislava Provazová 
38Nc zástupci: zástupci: zástupce: 
38Rod Mgr. Žaneta Kvapilová Mgr. Silvie Mertová Bc. Radka Rojková 
 Mgr. Kamila Chrbjátová Renáta Spalovská  
 Mgr. Věra Coufalová Mgr. Markéta Šubrtová  
 Mgr. Alena Brzáková Mgr. Pavla Novotná  
 Mgr. Libor Brokeš   
 Mgr. Marta Vařeková, LL.M. Tajemnice:  
 JUDr. Jana Maxiutová Martina Dokládalová  
 Mgr. Petra Rýznarová   
 Mgr. Veronika Ornerová   

-  vyřizování věcí v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných ustanovení v rozsahu 50 % běžného nápadu jednoho soudního 

oddělení 
-  zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře  

39PaNc Mgr. Žaneta Kvapilová Mgr. Olga Fuglíčková Bc. Radka Rojková 
39Nc zástupci: zástupci: zástupce: 
39Rod Mgr. Kamila Chrbjátová Mgr. Silvie Mertová Vladislava Provazová 
 Mgr. Věra Coufalová Renáta Spalovská  
 Mgr. Alena Brzáková Mgr. Markéta Šubrtová  
 Mgr. Libor Brokeš Mgr. Pavla Novotná   
 Mgr. Marta Vařeková, LL.M.   
 JUDr. Jana Maxiutová Tajemnice:  
 Mgr. Petra Rýznarová Martina Dokládalová  
 Mgr. Veronika Ornerová   
 Mgr. Šárka Kylarová   

-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných ustanovení v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního 

oddělení 
-  zastupování všech soudců opatrovnického úseku 

 
  



17 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře/rejstřík. vedoucí: 

40PaNc Mgr. Jakub Kučera Mgr. Markéta Šubrtová Lucie Demeterová 
40Nc zástupce: zástupci: zástupci: 
40Rod Mgr. Kamila Chrbjátová Renáta Spalovská Kristýna Müllerová 
                                                      Mgr. Silvie Mertová Bc. Radka Rojková 
  Mgr. Olga Fuglíčková Vladislava Provazová 
  Mgr. Pavla Novotná  
 Mgr. Kamila Chrbjátová   
 zástupci: Tajemnice:  
 Mgr. Věra Coufalová Martina Dokládalová  
 Mgr. Alena Brzáková   
 Mgr. Libor Brokeš   
 Mgr. Marta Vařeková, LL.M.   
 JUDr. Jana Maxiutová   
 Mgr. Petra Rýznarová   
 Mgr. Veronika Ornerová   
 Mgr. Šárka Kylarová   
 Mgr. Žaneta Kvapilová   

-  Mgr. Jakub Kučera – zastavení nápadu nových věcí od 1. 3. 2024 do senátu s výjimkou případů dle bodu 2, 3, 4 a 9 obecných 
ustanovení pro opatrovnický úsek 

-  od 1. 3. 2024 činí Mgr. Jakub Kučera v těchto senátech úkony pouze ve věcech pravomocně skončených a ve věcech obživlých, 
pokud tyto věci napadly před 1. 3. 2024 

-  Mgr. Kamila Chrbjátová – vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných ustanovení v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního 

oddělení 
-  zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

  



18 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

41PaNc Mgr. Věra Coufalová Renáta Spalovská Kateřina Šinclová 
41Nc zástupci: zástupci: zástupci: 
41Rod Mgr. Alena Brzáková Mgr. Markéta Šubrtová Natálie Kráčmarová 
 Mgr. Libor Brokeš Mgr. Olga Fuglíčková Markéta Vařeková 
 Mgr. Marta Vařeková, LL.M. Mgr. Silvie Mertová   
 JUDr. Jana Maxiutová Mgr. Pavla Novotná  
 Mgr. Petra Rýznarová   
 Mgr. Veronika Ornerová Tajemnice:  
 Mgr. Šárka Kylarová Martina Dokládalová  
 Mgr. Žaneta Kvapilová   
 Mgr. Kamila Chrbjátová   

-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných ustanovení v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního 

oddělení 
-  zastupování všech soudců opatrovnického úseku 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ: rejstříková vedoucí: 

42PaNc Mgr. Alena Brzáková Mgr. Silvie Mertová Natálie Kráčmarová 
42Nc zástupci: zástupci: zástupci: 
42Rod Mgr. Libor Brokeš Mgr. Olga Fuglíčková Kateřina Šinclová 
 Mgr. Marta Vařeková, LL.M. Renáta Spalovská Markéta Vařeková 
 JUDr. Jana Maxiutová Mgr. Markéta Šubrtová   
 Mgr. Petra Rýznarová Mgr. Pavla Novotná   
 Mgr. Veronika Ornerová   
 Mgr. Šárka Kylarová Tajemnice:  
 Mgr. Žaneta Kvapilová Martina Dokládalová  
 Mgr. Kamila Chrbjátová   
 Mgr. Věra Coufalová   

-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných ustanovení v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního 

oddělení 
-  zastupování všech soudců opatrovnického úseku 

 
  



19 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ: vedoucí kanceláře: 

43PaNc Mgr. Libor Brokeš  Mgr. Silvie Mertová Vladislava Provazová 
43Nc zástupci: zástupci: zástupce: 
43Rod Mgr. Marta Vařeková, LL.M. Mgr. Olga Fuglíčková Bc. Radka Rojková 
 JUDr. Jana Maxiutová Mgr. Markéta Šubrtová  
 Mgr. Petra Rýznarová Renáta Spalovská  
 Mgr Veronika Ornerová   Mgr. Pavla Novotná  
 Mgr. Šárka Kylarová   
 Mgr. Žaneta Kvapilová Tajemnice:  
 Mgr. Kamila Chrbjátová Martina Dokládalová  
 Mgr. Věra Coufalová   
 Mgr. Alena Brzáková    

-  vyřizování věcí v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního oddělení 
-  vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných ustanovení v rozsahu 100 % běžného nápadu jednoho soudního 

oddělení 
-  vyřizuje neskončené věci, které do 11. 1. 2025 vyřizovala soudkyně Mgr. Ludmila Dostálová a rovněž věci skončené touto 

soudkyní, ve kterých vyvstane od 11. 1. 2025 potřeba úkonu soudce 
-  zastupování všech soudců opatrovnického úseku 

 
  



20 
 

Vyšší soudní úředníci a soudní tajemnice: 
 

Renáta Spalovská - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Věře Coufalové a JUDr. Janě Maxiutové 
zástupci: - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi a podporovanými 

osobami v soudních odděleních 35PaNc a 41PaNc  Mgr. Olga Fuglíčková 

Mgr. Silvie Mertová - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad osobami omezenými ve svéprávnosti 
v měsíci srpen a říjen Mgr. Markéta Šubrtová 

Mgr. Pavla Novotná - zastupování VSÚ Olgy Fuglíčkové, Mgr. Silvie Mertové, Mgr. Markéty Šubrtové, Mgr. Pavly Novotné a soudní 
tajemnice Martiny Dokládalové Martina Dokládalová 

 - zpracování statistiky v senátech 35PaNc a 41PaNc 
 
Mgr. Olga Fuglíčková - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Žanetě Kvapilové a Mgr. Šárce Kylarové - 
zástupci: 

Mgr. Markéta Šubrtová - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi a podporovanými 
osobami v soudních odděleních -, 38PaNc a 39PaNc    Renáta Spalovská 

Mgr. Silvie Mertová - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad osobami omezenými ve svéprávnosti 
v měsíci únor, březen, červen, červenec a listopad Mgr. Pavla Novotná 

Martina Dokládalová - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Silvie Mertové, Mgr. Markéty Šubrtové, Mgr. Pavly Novotné a 
soudní tajemnice Martiny Dokládalové  

  - zpracování statistiky v senátech -, 38PaNc a 39PaNc   
 - vyřizování spisů z rejstříku 33Nc oddíl ostatní – hlášení o narození 
 
Mgr. Silvie Mertová - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Aleně Brzákové - a Mgr. Liboru Brokešovi 
zástupci: - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi a podporovanými 

osobami v soudních odděleních 42PaNc a 43PaNc  Renáta Spalovská 

Mgr. Markéta Šubrtová - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Olgy Fuglíčkové, Markéty Šubrtové, Mgr. Pavly Novotné a soudní 
tajemnice Martiny Dokládalové Mgr. Olga Fuglíčková 

Mgr. Pavla Novotná - zpracování statistiky v senátech -, 42PaNc a 43 PaNc   
Martina Dokládalová - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad osobami omezenmi ve svéprávnosti 

v měsíci dubnu a prosinci každého kalendářního roku 
 
  



21 
 

 
Mgr. Markéta Šubrtová - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Petře Rýznarové, Mgr. Jakubu Kučerovi 

a Mgr. Kamile Chrbjátové zástupci: 

Renáta Spalovská - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi a podporovanými 
osobami v soudních odděleních 36PaNc a 40PaNc  Mgr. Markéta Šubrtová 

Mgr. Olga Fuglíčková - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Olgy Fuglíčkové, Mgr. Silvie Mertové, Mgr. Pavly Novotné a 
soudní tajemnice Martiny Dokládalové Mgr. Pavla Novotná 

Martina Dokládalová  - zpracování statistiky v senátech 36PaNc a 40PaNc 
 - - 
 

Mgr. Pavla Novotná - vyřizování spisů soudního oddělení přidělených k vyřízení Mgr. Martě Vařekové, LL.M. a Mgr. Veronice 
Ornerové zástupci: 

Renáta Spalovská - vykonávání administrativních úkonů při výkonu soudního dohledu nad nezletilými dětmi a 
podporovanými osobami v soudních odděleních 34PaNc a 37PaNc  Mgr. Markéta Šubrtová 

Mgr. Olga Fuglíčková - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Olgy Fuglíčkové, Mgr. Silvie Mertové, Mgr. Markéty Šubrtové 
a soudní tajemnice Martiny Dokládalové Mgr. Silvie Mertová 

Martina Dokládalová  - zpracování statistiky v senátech 34PaNc a 37PaNc 
 - vykonávaní administrarivních úkonů při výkonu soudního dohledu nad osobami omezenými 

ve svéprávnosti v měsíci lednu, květnu a září každého kalendárního roku 
 

Soudní tajemnice: 

Martina Dokládalová - výkon činnosti soudní tajemnice dle vyhl. MS č. 37/1992 Sb. ve všech soudních odděleních 
zástupci: - zastupování VSÚ Renáty Spalovské, Mgr. Olgy Fuglíčkové, Mgr. Silvie Mertové, Mgr. Markéty Šubrtové a 

Mgr. Pavly Novotné (vyjma věcí, které dle vyhlášky č. 37/1992 Sb. nemůže soudní tajemnice vykonávat)  Renáta Spalovská 

Mgr. Silvie Mertová - aktualizace dat v CEO dle zákona č. 133/2000 Sb. 
Mgr. Olga Fuglíčková  
Mgr. Markéta Šubrtová  
Mgr. Pavla Novotná  
 

Rejstříkové vedoucí: 
 

Markéta Vařeková - činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 34PaNc, 34Nc, 34Rod, 37PaNc, 37Nc, 37Rod 
zástupci: - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ - ,- Mgr. Pavlou Novotnou 
Kateřina Šinclová - vedení opatrovnických spisů ve věcech svéprávnosti napadlých v lichých měsících a měsících červnu a 

prosinci každého kalendářního roku Natálie Kráčmarová 

 - vyřazování spisů do spisovny – zletilost leden, červenec a říjen každého kalendářního roku 
  - zastupování Natálie Kráčmarové a Kateřiny Šinclové 
 



22 
 

Detenční úsek: 

Přehled soudních oddělení: 

oddělení předseda senátu: VSÚ a tajemnice: vedoucí kanceláře: 

34L Mgr. Marta Vařeková, LL.M. Martina Dokládalová Alena Pospíšilová 
 zástupci: zástupci: zástupci: 
 Mgr. Zuzana Zoratto Mgr. Olga Fuglíčková - Věra Dýcková 
 JUDr. Ivana Arnoštová Renáta Spalovská - Vladislava Provazová 
  Mgr. Markéta Šubrtová   
  Mgr. Silvie Mertová   

-  vyřizování dosud pravomocně neskončených věcí napadlých do tohoto soudního oddělení do 31. 12. 2023, včetně obživlých 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ a tajemnice: vedoucí kanceláře: 

35L JUDr. Jana Maxiutová Martina Dokládalová Alena Pospíšilová 
 zástupci: zástupci: zástupci: 
 Mgr. Zuzana Zoratto Renáta Spalovská - Věra Dýcková 
 JUDr. Ivana Arnoštová Mgr. Markéta Šubrtová Bc. Radka Rojková 
  Mgr. Silvie Mertová - 
  Mgr. Olga Fuglíčková  

-  vyřizování dosud pravomocně neskončených věcí napadlých do tohoto soudního oddělení do 31. 12. 2023, včetně obživlých 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ a tajemnice: vedoucí kanceláře: 

36L Mgr. Petra Rýznarová Martina Dokládalová Alena Pospíšilová 
 zástupci: zástupci: zástupci: 
 Mgr. Šárka Kylarová Mgr. Markéta Šubrtová Věra Dýcková 
 Mgr. Zuzana Zoratto Mgr. Silvie Mertová Vladislava Provazová 
  Mgr. Olga Fuglíčková   
  Renáta Spalovská  

-  vyřizování dosud pravomocně neskončených věcí napadlých do tohoto soudního oddělení do 31. 12. 2023, včetně obživlých 

 
  



23 
 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ a tajemnice: vedoucí kanceláře: 

37L Mgr. Veronika Ornerová Martina Dokládalová Alena Pospíšilová 
 zástupci: zástupci: zástupci: 
 JUDr. Ivana Arnoštová Mgr. Silvie Mertová Věra Dýcková 
 Mgr. Šárka Kylarová Mgr. Olga Fuglíčková Bc. Radka Rojková 
  Renáta Spalovská   
  Mgr. Markéta Šubrtová  

-  vyřizování dosud pravomocně neskončených věcí napadlých do tohoto soudního oddělení do 31. 12. 2023, včetně obživlých 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ a tajemnice: vedoucí kanceláře: 

38L Mgr. Šárka Kylarová Martina Dokládalová Alena Pospíšilová 
 zástupci: zástupci: zástupci: 
 Mgr. Zuzana Zoratto Mgr. Olga Fuglíčková - Věra Dýcková 
 JUDr. Ivana Arnoštová Renáta Spalovská - Vladislava Provazová 
   Mgr. Markéta Šubrtová -   
   Mgr. Silvie Mertová  

-  vyřizování věcí přípustnosti převzetí nebo držení v ústavech týkajících se osob převzatých do ústavu v časovém úseku od středy 
00:00 hodin toho kterého týdne do úterý 23:59 hodin týdne následujícího po tomto týdnu, a to dle předem stanoveného rozpisu 
detenční služby 

-  vyřizování věcí přípustnosti dalšího držení, které byly původně přiděleny do senátu 34L, 35L a 38L 
-  zastupování všech soudců detenčního úseku 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ a tajemnice: vedoucí kanceláře: 

39L JUDr. Ivana Arnoštová Martina Dokládalová Alena Pospíšilová 
 zástupci: zástupci: zástupci: 
 Mgr. Šárka Kylarová Renáta Spalovská Věra Dýcková 
 Mgr. Zuzana Zoratto Mgr. Markéta Šubrtová - Bc. Radka Rojková 
   Mgr. Silvie Mertová   
   Mgr. Olga Fuglíčková  

-  vyřizování dosud pravomocně neskončených věcí napadlých do tohoto soudního oddělení do 31. 12. 2023, včetně obživlých 
-  vyřizování věcí přípustnosti převzetí nebo držení v ústavech týkajících se osob převzatých do ústavu v časovém úseku od středy 

00:00 hodin toho kterého týdne do úterý 23:59 hodin týdne následujícího po tomto týdnu, a to dle předem stanoveného rozpisu 
detenční služby 

-  vyřizování věcí přípustnosti dalšího držení, které byly původně přiděleny do senátu 36L, 39L a 41L 
-  zastupování všech soudců detenčního úseku 



24 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ a tajemnice: vedoucí kanceláře: 

40L Mgr. Jakub Kučera Martina Dokládalová Alena Pospíšilová 
 zástupci: zástupci: zástupci: 
 JUDr. Ivana Arnoštová Mgr. Markéta Šubrtová Věra Dýcková 
 Mgr. Šárka Kylarová Mgr. Silvie Mertová Bc. Radka Rojková 
  Mgr. Olga Fuglíčková  
  Renáta Spalovská   

-  vyřizování dosud pravomocně neskončených věcí napadlých do tohoto soudního oddělení do 31. 12. 2023, včetně obživlých 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ a tajemnice: vedoucí kanceláře: 

41L Mgr. Věra Coufalová Martina Dokládalová Alena Pospíšilová 
 zástupci: zástupci: zástupci: 
 Mgr. Šárka Kylarová Mgr. Silvie Mertová Věra Dýcková 
 Mgr. Zuzana Zoratto Mgr. Olga Fuglíčková Vladislava Provazová 
  Renáta Spalovská   
   Mgr. Markéta Šubrtová  

-  vyřizování dosud pravomocně neskončených věcí napadlých do tohoto soudního oddělení do 31. 12. 2023, včetně obživlých 

 

oddělení předseda senátu: VSÚ a tajemnice: vedoucí kanceláře: 

42L Mgr. Alena Brzáková Martina Dokládalová Alena Pospíšilová 
 zástupci: zástupci: zástupci: 
 JUDr. Ivana Arnoštová Mgr. Olga Fuglíčková Věra Dýcková 
 Mgr. Šárka Kylarová Renáta Spalovská Bc. Radka Rojková 
  Mgr. Markéta Šubrtová   
  Mgr. Silvie Mertová  

-  vyřizování dosud pravomocně neskončených věcí napadlých do tohoto soudního oddělení do 31. 12. 2023, včetně obživlých 

 
  



25 
 

oddělení předseda senátu: VSÚ a tajemnice: vedoucí kanceláře/rejstřík. vedoucí: 

43L Mgr. Zuzana Zoratto Martina Dokládalová Alena Pospíšilová 
 zástupci: zástupci: zástupci: 
 JUDr. Ivana Arnoštová Renáta Spalovská Věra Dýcková 
 Mgr. Šárka Kylarová Mgr. Markéta Šubrtová Bc. Radka Rojková 
   Mgr. Silvie Mertová   
   Mgr. Olga Fuglíčková  

-  vyřizování věcí přípustnosti převzetí nebo držení v ústavech týkajících se osob převzatých do ústavu v časovém úseku od středy 
00:00 hodin toho kterého týdne do úterý 23:59 hodin týdne následujícího po tomto týdnu, a to dle předem stanoveného rozpisu 
detenční služby 

-  vyřizování věcí přípustnosti dalšího držení, které byly původně přiděleny do senátu 37L, 40L, 42L a 43L 
-  zastupování všech soudců detenčního úseku 

 
 
 

 

 

Účinnost dodatku: od 13. 4. 2025 

 
V Olomouci dne    9. 4. 2025 

Mgr. Veronika Ornerová 
předsedkyně Okresního soudu v Olomouci 


